

Nordspiran Invest AB

559045-5167

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Henrik Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggtreprenader samt bedriver handel med fastigheter, aktier och andra värdepapper. Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	123 997	74 000	195 000	0
Resultat efter finansiella poster	981 667	1 332 843	1 560 876	-4 898
Soliditet (%)	70	59	61	1

Hyresintäkterna från bolaget korttidsuthyrning i fjällen har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 539 365	1 332 843	2 922 208
Balanseras i ny räkning		1 332 843	-1 332 843	0
Årets resultat			981 667	981 667
Vid årets utgång	50 000	2 872 208	981 667	3 903 875

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 872 208
Årets resultat	981 667
Summa	3 853 875

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	3 600 000
Balanseras i ny räkning	253 875
Summa	3 853 875

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		123 997	74 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		123 997	74 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 027	-103 944
Summa rörelsekostnader		-69 027	-103 944
Rörelseresultat		54 970	-29 944
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	1 379 117
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 304	-16 330
Summa finansiella poster		926 697	1 362 787
Resultat efter finansiella poster		981 667	1 332 843
Resultat före skatt		981 667	1 332 843
Årets resultat		981 667	1 332 843

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 555 500	1 555 500
Ägarintressen i övriga företag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 460 000	2 460 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 015 500	4 015 500
Summa anläggningstillgångar		4 015 500	4 015 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	9 000
Fordringar hos koncernföretag		1 400 000	400 000
Övriga fordringar		9 962	514
Summa kortfristiga fordringar		1 429 962	409 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 458	552 330
Summa kassa och bank		168 458	552 330
Summa omsättningstillgångar		1 598 420	961 844
Summa tillgångar		5 613 920	4 977 344

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 872 208	1 539 365
Årets resultat		981 667	1 332 843
Summa fritt eget kapital		3 853 875	2 872 208
Summa eget kapital		3 903 875	2 922 208
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 433 500	1 463 500
Skulder till koncernföretag		0	0
Summa långfristiga skulder		1 433 500	1 463 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 375	16 529
Skulder till koncernföretag		264 170	0
Skatteskulder		0	10 937
Övriga skulder		0	564 170
Summa kortfristiga skulder		276 545	591 636
Summa eget kapital och skulder		5 613 920	4 977 344

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 555 500
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 555 500
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 555 500
------------------------	------------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 460 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 460 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	2 460 000
------------------------	------------------

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-04-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 283 500
--	-----------

Underskrifter

Årsredovisning för Nordspiran Invest AB, 559045-5167
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Sundsvall

Jens Henrik Eriksson
Jens Henrik Eriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-04